SELAMAT DATANG

DI BAPPEDA
PROVINSI SUMATERA SELATAN

Kamis, 23 Mei 2019



H-1 COME ON qUYS...... !

LET'S USE
PUBLIC TRANSPORTATION

24 Mei 2019

LET’'S GO...... )

Bappeda Road To
Implementation Of One Day Using Public Transportation



08.00

08.00

09.00

09.00

Agenda Bapﬁeda Provinsi Sumatera Selatan

amis, 23 Mei 2019

Hotel Mercure Cikini, Rapat Asistensi Penyusunan Dokumen

Jakarta Pusat Perencanaan dan Penganggaran PRB

R. Rapat Perwakilan Kegiatan Fasilitasi Penyusunan GDPK Lima Pilar
BKKBN dari BKKBN Prov.Sumsel

R. Rapat Dapunta Hyang Verifikasi Teknis Tematik Rancangan PITTI
Lt.Ill Bappeda Prov.Sumsel

Aula Kalpataru Lt.3 DLHP Rapat Validasi KLHS RTRW Kab. Ogan llir

Ridawana (Staf Bid.
IPW)

Kasubbid
Pemerintahan

Kabid IPW
Staf Bidang IPW

Aryati (Staf Bid. IPW)



09.00

10.30

13.00

14.00

Bintang Bali Resort, Kuta,
Kab. Badung Bali

Halaman Kantor Dinas
Sosial Prov.Sumsel

R. Rapat Sekda

Prov.Sumsel

R. Rapat Sekda
Prov.Sumsel

amis, 23 Mei 2019

Pertemuan Pusat dan Daerah dalam rangka
Asistensi dan Supervisi Integrasi Indikator SPM
Bidang Pendidikan ke dalam Dokumen
Perencanaan dan Penganggaran

Pembukaan Kegiatan Ramadhan Berkah Dinas
Sosial Prov.Sumsel

Undangan Rapat Pembahasan TPP berbasis kinerja
dari Sekretariat Daerah Provinsi Sumatera Selatan

Pertemuan Forum Kemitraan BPJS Kesehatan
dengan Pemangku Kepentingan tingkat Provinsi

Agenda Bapﬁeda Provinsi Sumatera Selatan

Kasubbid Kesra

. Tidak dihadiri

Sekretaris

Apri Nuryanti
M.Fatoni



10

5 Mei
9 Mei

16 Mei

16 Mei

17 Mei

21 Mei

22 Mei

27 Mei

28 Mei

5 Juni

Agenda Pengajian Ramadhan
Bappeda Prov. Sumsel

Griya Agung
Bank Indonesia
Griya Agung

Masjid AL-BAI'AH Bappeda
Provinsi Sumsel

Panti Asuhan di Palembang

Otoritas Jasa Keuangan
(OJK)

Hotel Novotel Palembang

Di Rumah H. Halim
Griya Agung

Masjid Agung

Pembukaan Pengajian Ramadhan

Mendampingi Ass Il Acara Pengajian Ramadhan

Sholat Taraweh Bersama
Sholat Dzuhur Berjamaah

Kunjungan dan memberikan bantuan dalam
rangka bulan suci Ramadhan

Sholat Isya dan Tarawih bersama

Silaturahmi dan Buka Puasa Bersama SKK Migas —
KKKS Sumbagsel bersama Pemangku Kepentingan

Sholat Taraweh Bersama

Penutupan Safari Ramadhan

Sholat led

Eselon I, Ill, IV & Staf

Seluruh Staff

1. Seluruh ASN

2. Honorer & Mitra Kerja
1. Kaban

2. lbu DWP Bappeda
Sekretaris

1. Kasubbid Pariwisata

Sekretaris

Eselon II, lll, IV dan Staf

Sekban



Batas Waktu Penyampaian Bahan Bappeda
Ke Perangkat Daerah

Reformasi Birokrasi 24 Mei Sekretariat 1. Kasubbag Perencanaan

Jadwal Survey 17-19 Juni 2019
(Tentative)

Pengamanan BMD Sekretariat 1. Kasubbag Umum dan
dan Penganggaran Kepegawaian



Jadwal Safari SHOLAT Jum’at

Tahun 2019
12.00 18 Januari 2019 1. Sudah dihadiri sekban
12.00 5 April 2019 1. Diganti tanggal
12.00 16 Agustus 2019
12.00 01 November 2019

12.00 27 Desember 2019



