

SELAMAT DATANG DI BAPPEDA PROVINSI SUMATERA SELATAN

Kamis, 23 Mei 2019

H-1

COME ON GUYS.....!!!!!!

LET'S USE
PUBLIC TRANSPORTATION

24 Mei 2019

LET'S GO



Bappeda Road To
Implementation Of One Day Using Public Transportation

Agenda Bappeda Provinsi Sumatera Selatan

Kamis, 23 Mei 2019

No	Waktu	Tempat	Acara	Dihadiri Oleh
1	08.00	Hotel Mercure Cikini, Jakarta Pusat	Rapat Asistensi Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Penganggaran PRB	1. Ridawana (Staf Bid. IPW)
2	08.00	R. Rapat Perwakilan BKKBN	Kegiatan Fasilitasi Penyusunan GDPK Lima Pilar dari BKKBN Prov.Sumsel	1. Kasubbid Pemerintahan
3	09.00	R. Rapat Dapunta Hyang Lt.III Bappeda	Verifikasi Teknis Tematik Rancangan PITTI Prov.Sumsel	1. Kabid IPW 2. Staf Bidang IPW
4	09.00	Aula Kalpataru Lt.3 DLHP	Rapat Validasi KLHS RTRW Kab. Ogan Ilir	1. Aryati (Staf Bid. IPW)

Agenda Bappeda Provinsi Sumatera Selatan

Kamis, 23 Mei 2019

No	Waktu	Tempat	Acara	Dihadiri Oleh
5	09.00	Bintang Bali Resort, Kuta, Kab. Badung Bali	Pertemuan Pusat dan Daerah dalam rangka Asistensi dan Supervisi Integrasi Indikator SPM Bidang Pendidikan ke dalam Dokumen Perencanaan dan Penganggaran	1. Kasubbid Kesra
6	10.30	Halaman Kantor Dinas Sosial Prov.Sumsel	Pembukaan Kegiatan Ramadhan Berkah Dinas Sosial Prov.Sumsel	1. Tidak dihadiri
7	13.00	R. Rapat Sekda Prov.Sumsel	Undangan Rapat Pembahasan TPP berbasis kinerja dari Sekretariat Daerah Provinsi Sumatera Selatan	1. Sekretaris
8	14.00	R. Rapat Sekda Prov.Sumsel	Pertemuan Forum Kemitraan BPJS Kesehatan dengan Pemangku Kepentingan tingkat Provinsi	1. Apri Nuryanti 2. M.Fatoni

Agenda Pengajian Ramadhan

Bappeda Prov. Sumsel

No	Tanggal	Tempat	Acara	Dihadiri Oleh
1	5 Mei	Griya Agung	Pembukaan Pengajian Ramadhan	Eselon II, III, IV & Staf
2	9 Mei	Bank Indonesia	Mendampingi Ass III Acara Pengajian Ramadhan	
3	16 Mei	Griya Agung	Sholat Taraweh Bersama	Seluruh Staff
4	16 Mei	Masjid AL-BAI'AH Bappeda Provinsi Sumsel	Sholat Dzuhur Berjamaah	1. Seluruh ASN 2. Honorer & Mitra Kerja
5	17 Mei	Panti Asuhan di Palembang	Kunjungan dan memberikan bantuan dalam rangka bulan suci Ramadhan	1. Kaban 2. Ibu DWP Bappeda
6	21 Mei	Otoritas Jasa Keuangan (OJK)	Sholat Isya dan Tarawih bersama	Sekretaris
7	22 Mei	Hotel Novotel Palembang	Silaturahmi dan Buka Puasa Bersama SKK Migas – KKKS Sumbagsel bersama Pemangku Kepentingan	1. Kasubbid Pariwisata
8	27 Mei	Di Rumah H. Halim	Sholat Taraweh Bersama	Sekretaris
9	28 Mei	Griya Agung	Penutupan Safari Ramadhan	Eselon II, III, IV dan Staf
10	5 Juni	Masjid Agung	Sholat Ied	Sekban

Batas Waktu Penyampaian Bahan Bappeda Ke Perangkat Daerah

No	Materi/ Substansi	Batas Akhir Penyampaian/Input	Bidang/ Sekretariat	Penanggung Jawab	Catatan
1	Reformasi Birokrasi	24 Mei	Sekretariat	1. Kasubbag Perencanaan	
2	Jadwal Survey	17-19 Juni 2019 (Tentative)			
3	Pengamanan BMD dan Penganggaran		Sekretariat	1. Kasubbag Umum dan Kepegawaian	



Jadwal Safari SHOLAT Jum'at

Tahun 2019

No	Waktu	Tanggal	Catatan
1	12.00	18 Januari 2019	1. Sudah dihadiri sekban
2	12.00	5 April 2019	1. Diganti tanggal
3	12.00	16 Agustus 2019	
4	12.00	01 November 2019	
5	12.00	27 Desember 2019	

